

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lucky Supply Europe ApS

H P Christensens Vej 3, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 76 75 14

Company reg. no. 37 76 75 14

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2025.

Henning Bütow Jørgensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med produkter og udstyr til tatovører m.v.

Description of key activities of the company

The company's activities are trading with products and equipment for tattoists.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttfortjeneste udgør 97.211 kr. mod -150.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.434 kr. mod -426.113 kr. sidste år.

The gross profit for the year totals DKK 97.211 against DKK -150.753 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 25.434 against DKK -426.113 last year.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Management considers the result for the year to be as expected.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	97.211	-150.753
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-66.542	-219.974
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	30.669	-370.727
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	101	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-5.336	-55.386
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	25.434	-426.113
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	25.434	-426.113
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	25.434	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-426.113
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	25.434	-426.113

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	0	17.270
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	0	17.270
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	0	17.270
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
<i>Receivables from associates</i>	61.493	61.493
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	8.164	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	69.657	61.493
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	8.925	9.457
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	78.582	70.950
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	78.582	88.220

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-1.118.248	-1.143.682
Egenkapital i alt	-1.068.248	-1.093.682
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Gæld til associerede virksomheder		
<i>Payables to associates</i>	745.990	745.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	745.990	745.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	24.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	354.739	354.739
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	22.101	57.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	400.840	435.912
Gældsforpligtelser i alt	1.146.830	1.181.902
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	78.582	88.220

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties relating to going concern
- 4 Eventualposter**
Contingencies
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	50.000	-1.143.682	-1.093.682
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>25.434</u>	<u>25.434</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.118.248</u>	<u>-1.068.248</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabets driftsaktivitet er under afvikling og selskabet forventes at træde i likvidation. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

The company's operational activity is being wound down and the company is expected to enter liquidation. The accounting principles applied remain unchanged from previous years, but the rules regarding recognition, measurement, and classification have been adjusted, considering that the company's assets and liabilities are expected to be realized due to the liquidation. The comparative figures have not been adjusted.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	66.542	219.974
	66.542	219.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
3. Gæld til associerede virksomheder		
<i>Payables to associates</i>		
Gæld til associerede virksomheder i alt		
<i>Total payables to associates</i>	745.990	745.990

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.24.

The company has no contingent liabilities as at 31.12.24.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

There are no pledges or securities provided.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Bütow Jørgensen

Direktør

Serienummer: 8e9a6427-ff19-4d86-a08b-363088cb56bf

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-14 07:13:23 UTC



Kristian Randsløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randsløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-15 06:22:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.